
Výsledky
muži

Pořadí Příjmení Jméno Jednotka Čas

1. Štochl Martin SDH Broumy 2:34:03

2. Hrabák Miroslav SDH Praha 11 - Chodov 2:49:02

3. Linka Tomáš SDH Hodkovice n. Moh. 2:50:82

4. Pokorný Dominik SDH Říčany 2:56:73

5. Mikásko Lukáš SDH Hodkovice n. Moh. 3:08:77

6. Wolf Ondřej SDH Řeporyje 3:09:15

7. Protiva Radek SDH Uhlířské Janovice 3:11:19

8. Voříšek Michal SDH Praha 11 - Chodov 3:13:93

9. Mandys Josef SDH Satalice 3:16:44

10. Švarc Filip SDH Satalice 3:20:00

11. Nový Josef SDH Jíloviště 3:26:28

12. Katriňák Jakub SDH Letňany 3:35:85

13. Sýkora Petr MČ Praha 11 3:54:82

14. Bárta Jakub SDH Suchodol 3:56:50

15. Hrabák st. Miroslav SDH Praha 11 - Chodov 4:00:45

16. Košárek Jiří SDH Praha 11 - Chodov 4:11:10

17. Jarolím Petr SDH Řeporyje 4:29:32

18. Luňáček Marek SDH Praha 11 - Chodov 5:20:30

ženy

Pořadí Příjmení Jméno Jednotka Čas

1. Vaňková Eliška SDH Praha 11 - Chodov 4:11:67

2. Vaňková Anna SDH Praha 11 - Chodov 4:20:37

3. Frátriková Šárka SDH Suchdol 5:11:12

4. Větrovcová Markéta SDH Psáry 6:35:96


